UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Breuiarius Moguntiu[m]

[Straßburg], [ca. 1500]

L[e]c[ti]o I

urn:nbn:de:hbz:466:1-31634

A. Quo comperto obstupe factus pater magnis eū mis-
nis et blandimentis prohibui-
it. **p.** Cum inuocarem. **f.**
Letamini in domino. **Lcō I**

Sanctissimi atq; egregij
pontificis bonifacij vi/
ri apostolici et omni sapientia
adornati hodie roseus crux
effusus celeberrimam cum ctis
concult festum: et quotidie pi-
um fidelibus prebet audituz
Qui de anglorum gente no-
bilem dicens originem ibide
in sancto proposito religiosissi-
me educatus. et doctrina ni-
hilominus insignis fuit et mi-
raculis clarius. **Tu.** **R.** Bea-
tus bonifacius terrenū reliqt
patrem. Et sequens celestem
eterna bona pmeruit. **R.** Bea-
tus qui omniū que dimisit ce-
tuplum accepit: et phennē vi/
tam inuenit. Et sequēs. **Lcō II**
Qui cum esset annorū circis
quattuor seu quinq; dei se ser-
uitio subiugauit: multoq; me-
ris conamine de monasteria/
li vita studuit anhelare. **Tu.**
q; ita diu de celestib; diutur/
na mentis meditatōe cogitas-
ret totumq; se in futurum ex-
cederet et ad superna erigeret.
patri etiā demum hec que ani-
mo gerebat innotuit. et vt sue
consuleret voluntati rogauit.
Tu. **R.** Sanctus bonifaci⁹
omnes suos cōmilitones vite

pbitate superabat. Et sapias
vibus erat amor et hos-
nori q; magna honestate pol-
lebat. Et sapientia. **Lcō III**

Quo pater co mpro obstupe
factus magna eum increpati
onis instatia partim ne se de-
sereret prohibuit. partim etiā
blandimentis ad secularis cu-
ram negotij instigabat. Clez
mens eius iam solidara et in
christo fundata a proposito q;
ueli non potuit quin potius i-
eo quod coperat perdurauit.
Trigesimo vero vite sue anno
ad sacerdotalis officij gradū
accessit: et vinū ac siceram non
bibens vtriusq; testamēti imi-
tatis est patres. **Tu aut.** **R.**
Ex quo factus est presbyter sa-
ctus Bonifacius vinū et sice
ram non bibit. Et docens exē-
plis bonis et prudentib; ver-
bis multos ad amorem san-
ctitatis prouocabat. **R.** Lau-
dabilis acri seruore celi et pro-
babili pietate amabilis. **Et.**
Gloria Et. **In secundo no-**
anti. **L**unc puer sancta pa-
tre prohibetur ne eternū q;
rere thesaurum inuasit paerē
languor et pio pueri paruo in-
teruallo voluntas succreuit.
ps. **V**erba mea. **iii.** **Sicq;**
vir dei carnali orbatus patre
inico fratrum consilio ad op-
timū nostre redemptionis se-
cutus est patrem. **R.** Domine

pp